1

平成26年３月27日

各   位

会 社 名        日 本 管 財 株 式 会 社

代表者の役職氏名 代 表 取締役 社 長 福 田 慎太郎

 (コード番号97 2 8   東証 第一部)

問合せ先責任者 取 締 役総務 部 長 赤 井 利 生

電 話 番 号        ( 0 7 9 8 ) 3 5 － 2 2 0 0

組織変更及び役員担当変更並びに人事異動に関するお知らせ

当社は、平成26年３月27日開催の取締役会において、下記の通り組織変更及び役員担当変更並び

に人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

  １）ＰＦＩ推進室はＰＰＰ（パブリック・プライベート・パートナーシップ）にも取り組

みを行っていることから、名称をＰＰＰ・ＰＦＩ推進部へ変更する。

  ２）グループ経営管理部は管理統轄本部から分離し、社長直轄とする。

    また、グループ経営管理部から業績管理室を分離させ、管理統轄本部所管とする。

  ３）ＩＴソリューション部をＩＴソリューション室へ名称変更する。

２．執行役員担当変更及び新任

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

執 行 役 員

業 務 統 轄 本 部

技 術 ・ 購 買 担 当

兼 ｴ ﾝ ｼ ﾞ ﾆ ｱ ﾘ ﾝ ｸ ﾞ ﾏ ﾈ ｼ ﾞ ﾒ ﾝ ﾄ 本部長

若 松 雅 弘

執 行 役 員

業 務 統 轄 本 部

技 術 担 当

兼 ｴ ﾝ ｼ ﾞ ﾆ ｱ ﾘ ﾝ ｸ ﾞ ﾏ ﾈ ｼ ﾞ ﾒ ﾝ ﾄ 本部長

執 行 役 員

営 業 統 轄 本 部

本 部 長 代 理

上 田 健太郎
執 行 役 員

営 業 統 轄 本 部

東 日 本 開 発 営 業 部 長

執 行 役 員

業 務 統 轄 本 部

事 務 局 長

新 見 和 明
業 務 統 轄 本 部

本 社 営 業 本 部 長

2

執 行 役 員

総 合 企 画 室 長
田 邉 利 博 総 合 企 画 室 長

執 行 役 員

Ｐ Ｒ Ｅ 戦 略 支 援 担 当

兼 ﾌ ﾟ ﾛ ﾊ ﾟ ﾃ ｨ ﾘ ｽ ｸ ﾏ ﾈ ｼ ﾞ ﾒ ﾝ ﾄ 室 長

窪 田 豊 信
Ｐ Ｒ Ｅ 戦 略 支 援 担 当

兼 ﾌ ﾟ ﾛ ﾊ ﾟ ﾃ ｨ ﾘ ｽ ｸ ﾏ ﾈ ｼ ﾞ ﾒ ﾝ ﾄ 室 長

なお、新見和明、田邉利博、窪田豊信は、新任執行役員です。

３．人事異動

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

東 日 本 開 発 営 業 部 長 高 田 康 行 東 日 本 第 １ 本 部 長

Ｐ Ｐ Ｐ ・ Ｐ Ｆ Ｉ 推 進 部 長 山 本   隆 Ｐ Ｆ Ｉ 推 進 室 長

購 買 部 長 山 口 泰 寛 購 買 部 部 長 代 理

本 店 営 業 本 部 長 成 松 幸 介 東 日 本 第 ２ 本 部 長

東 日 本 第 １ 本 部 長 伴   義 和 購 買 部 長

東 日 本 第 ２ 本 部 長 山 村 直 人 大 阪 本 部

中 部 本 部 長 中 山 善 嗣 東 日 本 第 １ 本 部

九 州 本 部 長 押 川 保 朗 九 州 支 店 長

中 国 四 国 支 店 長

兼 岡 山 営 業 所 長 兼 高 松 営 業 所 長
元土肥 清 明

本 社 営 業 本 部

広 島 支 店 長

兼 岡 山 営 業 所 長 兼 高 松 営 業 所 長

公 共 住 宅 管 理 事 業 部 長 秋 定 孝 史
本 社 営 業 本 部

公 共 住 宅 管 理 部 長

グ ル ー プ 経 営 管 理 部 長

兼 海 外 事 業 推 進 室 長
谷 中 博 史

海 外 事 業 推 進 室 長

兼 Ｉ Ｔ ソ リ ュ ー シ ョ ン 部 長

業 績 管 理 室 長 岸 田 篤 樹 グ ル ー プ 経 営 管 理 部

Ｉ Ｔ ソ リ ュ ー シ ョ ン 室 長 大 矢 正 実 Ｉ Ｔ ソ リ ュ ー シ ョ ン 部

４．変更及び異動日
  平成26年４月１日

以  上